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Cod: 5909

Friggitrice elettrica capacita Olio 12 Lt su mobile singola vasca
professionale 9 kw

Descrizione

Friggitrice Elettrica capacita olio 12 It. Struttura in acciaio inox. Termostato di lavoro (50-180°) e
di sicurezza. Microinterruttore. Zona fredda. Resistenze removibili. Dotate di contattore.

Dimensioni
Dimensioni cesto 210x280x120 mm
Dimensioni esterne 400x700x960 mm

Dimensioni imballo 730x430x1080 mm



Scheda tecnica

Capacita olio
Frequenza
Materiale

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Temperatura

Voltaggio

12 Lt

50/60 Hz
acciaio inox
35.8 kg
30.8 kg

9 kW

180 °C

400 vV
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